538. El mateix dia publica també una sentència contra Guido da Montefeltro (*Registres* 279).

Es preocupa per la situació, sobretot que algú encara més «perturbaret occupando, invadendo seu occupari aut invadi faciendo regnum ipsum», i demana a tothom de no ajudar en res els invasors, de no «prestaret illis consilium, auxilium vel favorem publice vel occulte, neve super hoc societatem conjurationem aut fedus aliquod cum ipsis inirent», perquè, qui ho faci, serà excomunicat. Però vol portar pau a Sicília i perdonar, sempre que no ajudin els «predictos molestatores, turbatores, occupatores, invasores aut dantes eis in hoc auxilium». Però, si no desisteixen, tots plegats, «sic procedere actore domino curaremus quod pena docente sue temeritatis et superbie recognoscerent qualitatem». Ell va intentar posar pau, però no van respondre. Finalment, arriba al rei Pere:

Siquidem Petrus rex Aragonum, quem carissimum filium nominari non patitur exprimendus inferior status ejus, de procedendo adversus Africam quesito colore, insulam Sicilie, terram peculiarem ipsius ecclesie, militum et peditum caterva stipatus invadens, occupans quibus ratione uxoris, filie scilicet memorati Manfredi, natorumque suorum se teneri pretendit, confederationibus, pactis et conventionibus, ut fertur, quin potius conspirationibus et scelestis factionibus initis, regium in regno predicto nomen usurpat, se regem Sicilie nominat et gerere pro Sicilie rege presumit, in majoris presumptionis augmentum prefato regi Carolo in suis litteris regis Sicilie titulum subtrahendo, sicque non solum dictos Panormitanos, quos alias pluries per nuntios sollicitasse dicitur, in incepte contra dictum regem Carolum seditionis et rebellionis contumacia affirmavit, eos per se ac gentem suam fovens, ipsisque favens in illa, et tam ipsos quam ceteros in insule memorate rebelles adeo contra eandem ecclesiam eorum matrem et dominam concitavit.

Així que els excomunica: Pere, els seus súbdits i els sicilians, i els exhorta a remeiar per no morir en pecat. Prohibeix a tothom d'ajudar el rei Pere:

singulariter autem Michelem Paleologum, qui se Imperatorem nominat, quemquem super hiis et precipue super impenso in predictis memorato regi Aragonum nepoti contra nos, eosdem Ecclesiam et regem Carolum consilio, auxilio et favore necnon pactis, conventionibus et confederationibus initis cum eodem argumenta verisimilia deferunt, vox pretera publica et communis continue quasi acusationis incessat.

Finalment, si el rei Pere no es presenta davant la seva persona abans de l'abril, per demanar perdó i rendir-se, procedirà contra els seus dominis.